נטען, כי הקביעה לפיה מחויבים גורמי החקירה למסור לחשוד את חומר המחשב

המקורי העשוי לשמש ראיה במשפטו, כך שבידי המבקשת יוותרו העתקים בלבד –

בטעות יסודה. וזאת, משום ש"פרשנות" כזו, אינה מתיישבת עם כלל הראיה הטובה

ביותר; אינה עולה בקנה אחד עם הדרך שהתווה המחוקק בסעיפים 32 ו-32א לפקודת

סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן: הפקודה),

ופוגעת בנוסחת האיזון העולה מהם; ויישומה בפועל מעורר קשיים רבים, ובכללם

הקצאת משאבים "משמעותיים ביותר" לצורך העתקת החומרים.

תגובת המשיב

במענה לטענותיה של המבקשת, סבור המשיב כי אין מקום להתערב בהחלטתו .7

של בית המשפט המחוזי. לעמדת המשיב, אין הבקשה מעוררת שאלה משפטית